
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2023.gada 16.martā 

 
Nr. 3 

 
Sēde sasaukta 2023.gada 16.martā pulksten 14:01. 
Sēde atklāta 2023.gada 16.martā pulksten 14:01. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 7 deputāti: 

Uldis Hmieļevskis 
Dace Bluķe  
Ludmila Rjazanova  
Uldis Sesks  
Uldis Lipskis  
Jānis Vilnītis     
Salvis Roga 
  

Sēdē nepiedalās deputāti: 
   Madara Lapsa 

  
Uzaicinātās personas:  

Kristīne Niedre-Lathere – Izglītības pārvaldes vadītāja (1.§), 
Rita Emsiņa - Vides nodaļas vides aizsardzības vecākais speciālists     

    (2.§), 
Dace Liepniece-Liepiņa – Vides nodaļas vadītāja (3.§), 
Aksels Ruperts - Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas 

    eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (4.§), 
Arnis Vītols - Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs 

    (5.§), 
Evija Kalveniece - Finanšu pārvaldes vadītājs (6.-8.§), 
Ingars Apinis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks  
(9.§-22.§) 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei” 

2. Par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas liegumam "Liepājas ezers" 

3. Par pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos un Liepājas ezerā rakstisku izsoli 



 

 

4. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 

5. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem 2023. gadam 

6. Par aizņēmumu projekta "Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu 
ielai, Liepājā" īstenošanai 

7. Par aizņēmumu projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 
2022.-2027.gadam (Pļavu iela)" īstenošanai 

8. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 

9. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

10. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

11. Par palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu 

12. Par zemes vienības daļu pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā 

13. Par nekustamā īpašuma Vecā ostmalā 55, Liepājā, atsavināšanu 

14. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-17 atsavināšanu 

15. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-51 atsavināšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu 

17. Par kopīpašuma domājamo daļu Klāva Ukstiņa ielā 33 atsavināšanu 

18. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu 

19. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 nosacīto cenu 

20. Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 nosacīto cenu 

21. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 nosacīto cenu 

22. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā īpašuma Brīvības ielā 
74 izsolei 

 
1.§ 

Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei” 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: Informē, ka saistošo noteikumu “Grozījums Liepājas pilsētas 
domes 2016. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 
“Kārtība, kādā Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas 
izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei”” 
mērķis ir noteikt vidējās izmaksas, kādas pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības iestādei par vienu izglītojamo mēnesī. 
Pašvaldības atbalsts tiek aprēķināts, ņemot vērā pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes izmaksas 2022. budžeta gadā. 
Izmaksu aprēķinā atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
iekļauj pašvaldības izglītības iestāžu iepriekšējā gadā pēc naudas 
plūsmas uzskaitītos izdevumus. Ievērojot minēto, saistošo 
noteikumu projektā ir norādītas konkrētas izmaksas katrā vecuma 
grupā 2023. gadam. 2023. gadā apstiprināts 223 813 euro 
pašvaldības līdzfinansējums privātajām izglītības iestādēm, kas 
īsteno licencētu pirmskolas izglītības programmu, tajā skaitā: - 
privātsākumskolai “Varavīksne” – 80 869 euro, - privātajai 
pirmsskolas izglītības iestādei “Pikucis” – 142 944 euro. 
Pašvaldības atbalsta apmērs vienam izglītojamam mēnesī 
pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai privātajā 



 

 

izglītības iestādē 2023. gadā tiek noteikts: - izglītojamam no 
pusotra gada līdz četru gadu vecumam 270,36 euro, salīdzinot ar 
2022. gadu (239,76 euro); palielinājums par 30,60 euro; - 
izglītojamam, kuram nepieciešama obligātā sagatavošana 
pamatizglītības ieguvē – 174,95 euro, salīdzinot ar 2022. gadu 
(148,43 euro); palielinājums 26,52 euro. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
saistošo noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 
“Kārtība, kādā Liepājas pilsētas pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai 
izglītības iestādei”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
2.§ 

Par dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas liegumam "Liepājas ezers" 
 

Ziņo Rita Emsiņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikumu “Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam 
“Liepājas ezers”” un iesniegtu projekta pieteikumu finansējuma 
saņemšanai Latvijas vides aizsardzības fondā . Plāna izstrāde 
nodrošinās dabas lieguma “Liepājas ezers” jau īstenoto 
apsaimniekošanas pasākumu nepārtrauktību, kā arī iespēju 
īstenot jaunus dabas tūrisma infrastruktūras vai 
apsaimniekošanas projektus, vienlaicīgi nodrošinot bioloģiskās 
daudzveidības un dabas vērtību saglabāšanu. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dabas aizsardzības plāna izstrādi dabas liegumam "Liepājas 
ezers"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Gunārs Ansiņš. 

 



 

 

3.§ 
Par pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes 

ūdeņos un Liepājas ezerā rakstisku izsoli 
 

Ziņo Dace Liepniece 
- Liepiņa: 

Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai fiziskām personām, kuras 
ir iesniegušas rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumus un 
kurām ir priekšrocības uz pašpatēriņa zvejas tiesību nomu, 
sniegtu iespēju veikt pašpatēriņa zveju Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos un Liepājas ezerā. Informē, ka saistošo noteikumu 
“Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016. gada 28. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 2 “Kārtība, kādā Liepājas pilsētas 
pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei”” mērķis ir noteikt vidējās izmaksas, 
kādas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības iestādei par vienu 
izglītojamo mēnesī. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015. gada 
8. decembra noteikumiem Nr. 709 „Noteikumi par izmaksu 
noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās 
noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātai izglītības iestādei” pašvaldība 
aprēķina atbalstu un izmaksas. Pašvaldības atbalsts tiek 
aprēķināts, ņemot vērā pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādes izmaksas 2022. budžeta gadā. Izmaksu aprēķinā 
atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem iekļauj pašvaldības 
izglītības iestāžu iepriekšējā gadā pēc naudas plūsmas 
uzskaitītos izdevumus. Ievērojot minēto, saistošo noteikumu 
projektā ir norādītas konkrētas izmaksas katrā vecuma grupā 
2023. gadam. 2023. gadā apstiprināts 223 813 euro pašvaldības 
līdzfinansējums privātajām izglītības iestādēm, kas īsteno 
licencētu pirmskolas izglītības programmu, tajā skaitā: - 
privātsākumskolai “Varavīksne” – 80 869 euro, - privātajai 
pirmsskolas izglītības iestādei “Pikucis” – 142 944 euro. 
Pašvaldības atbalsta apmērs vienam izglītojamam mēnesī 
pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai privātajā 
izglītības iestādē 2023. gadā tiek noteikts: - izglītojamam no 
pusotra gada līdz četru gadu vecumam 270,36 euro, salīdzinot ar 
2022. gadu (239,76 euro); palielinājums par 30,60 euro; - 
izglītojamam, kuram nepieciešama obligātā sagatavošana 
pamatizglītības ieguvē – 174,95 euro, salīdzinot ar 2022. gadu 
(148,43 euro); palielinājums 26,52 euro. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
saistošo noteikumu projektu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 
piekrastes ūdeņos un Liepājas ezerā rakstisku izsoli" 

Izsaka priekšlikumu Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 



 

 

Gunārs Ansiņš: Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
4.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 

2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
piecos projektos veikti labojumi, tostarp iekļauti divi jauni 
investīciju projekti un precizēti dati trīs projektiem / darbībām. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027.gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Gunārs Ansiņš. 

 
5.§ 

Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumiem 2023. gadam 

 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 
2023. gadam. Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu atbalsta 
programma ir mērķtiecīgs pašvaldības atbalsta instruments 
uzņēmējdarbības attīstībā. Projektu konkursa mērķis ir veicināt uz 
inovācijām vērstu uzņēmumu attīstību un jaunu darba vietu 
radīšanu Liepājā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Dace Bluķe: 

Izsaka viedokli 1) par noteikumu 6.3. punktu, kurā minēts, ka uz 
līdzfinansējumu nevar pretendēt projekti, kas saistīti ar kultūras 
un sporta pasākumu rīkošanu. 2) Par administratīvās vērtēšanas 
kritēriju punktu Nr.4, kurā minēti projekti, kas saistīti ar medicīnu 
un izglītību, bet projekta konkursa noteikumos par medicīnas un 
izglītības projektiem nekas nav minēts. 3) Par projekta 
līdzfinansējuma lielumu, ja tas tiks realizēts Vētru ielā, maksimāli 
pieļaujamais līdzfinansējums 50 000 euro, bet citiem projektiem, 
kas netiks realizēti Vētru ielā maksimāli pieļaujamais ir 10 000 
euro. 



 

 

Izsaka viedokli Arnis 
Vītols: 

Paskaidro, ka 1) gan Kultūras pārvaldei, gan Sporta pārvaldei ir 
savs pasākumu rīkošanas projektu konkurss, bet projekti, kas 
saistīti ar sporta un kultūras uzņēmējdarbību atbilst konkursa 
noteikumiem un tiktu atbalstīti. 2) Par administratīvās vērtēšanas 
kritēriju punktu Nr.4, informē, ka projekta konkursa noteikumos ir 
kļūda, kas tiks izlabota 3) Paskaidro, ka pašvaldība kopā ar 
Eiropas savienības fondiem ir ieguldījusi līdzekļus, lai sakārtotu 
šo teritoriju un Vētru ielu. Eiropas savienības fonda noteikumi 
paredz sasniegt rezultatīvos rādītājus, lai šajā teritorijā tiktu 
sasniegtas nefinanšu investīcijas 200 000 eur apmērā un 7 
jaunas darba vietas, tāpēc līdzfinansējuma apmērs ir lielāks. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par mazo 
un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumiem 2023. gadam" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
6.§ 

Par aizņēmumu projekta "Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu 
ielai, Liepājā" īstenošanai 

 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt 
aizņēmumu no Valsts kases Kohēzijas fonda projekta “Ganību 
ielas pārbūve posmā no Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā” 
īstenošanai. Projekta izmaksas iepirkuma rezultātā 2 398 615 
eiro. Plānots saņemt avansu no Kohēzijas fonda 1 836 000 eiro. 
Nepieciešams aizņēmums 562 615 eiro. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizņēmumu projekta "Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu 
ielas līdz Salmu ielai, Liepājā" īstenošanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
 



 

 

7.§ 
Par aizņēmumu projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 

programma 2022.-2027.gadam (Pļavu iela)" īstenošanai 
 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases prioritārā 
investīciju projekta “Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 
programma 2022. - 2027. gadam (Pļavu iela)” īstenošanai. 
Projekts tiks īstenots 2023. un 2024. gadā. Projekta izmaksas 
iepirkuma rezultātā ir 1 778 048,70 eiro, nepieciešams 
aizņēmums 1 500 000 eiro, tāpat tiks nodrošināts pašvaldības 
budžeta līdzfinansējums 278 048,70 eiro apmērā. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizņēmumu projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu 
pārbūves programma 2022.-2027.gadam (Pļavu iela)" 
īstenošanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Gunārs Ansiņš. 

 
8.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 

 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē ,ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus 2023. 
gada Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetā, ņemot vērā 
to, ka uzturēšanas budžets tika apstiprināts 2022. gada 22. 
decembrī pirms līdzekļu atlikuma precizēšanas uz 2023. gada 1. 
janvāri. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 
Ludmila Rjazanova: 

Priekšlikumi: 1) piešķirt naudas līdzekļus jauna žoga izbūvei 
Liepājas pilsētas 2. mūzikas skolai, kas atrodas Imantas ielā. 
Esošais žogs ir novecojis un apdraud bērnu drošību. 2. Piešķirt 
līdzekļus slidotavas īres apmaksai Liepājas ledus hallē 3 500 eiro 
apmērā, nodarbībām cilvēkiem ar veselības traucējumiem. 
2023.martā tiks iztērēta pēdējā nauda un nebūs iespējas 
trenēties. Nodarbības dod iespēju uzlabot veselību un 
socializēties. 

Izsaka priekšlikumu 
Salvis Roga: 

Informē, ka ir ticies ar treneri, lai pārrunātu cik ilgi pietiks 
finansējums un kāds ir tā atlikums. 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Informē, ka ir piešķirti vēl papildus līdzekļi 24 000 euro apmērā 
rezerves sporta projektiem. Aicinās uz Izglītības, Kultūras un 
Sporta komiteju Sporta pārvaldes vadītāju, lai viņš sniegtu 
ziņojumu, atskaiti par līdzekļu izlietojumu. 

Par lēmumu balso: 8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 



 

 

"par"  -  Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.24 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas domes sēdē ziņos 
Gunārs Ansiņš. 

 
9.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības realizētā projekta ietvaros izbūvētos ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklus ieguldītu SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” 
pamatkapitālā. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
pamatkapitālā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
10.§ 

Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Lēmums nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
realizētā projekta ietvaros izbūvētos ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklus ieguldītu SIA “Liepājas ūdens” pamatkapitālā. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" 
pamatkapitālā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
11.§ 

Par palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības palīgkuģa “Ekologs” nodošanu 
īpašumā Rīgas Tehniskajai universitātei, Rīgas Tehniskās 
universitātes aģentūras “Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas 
Jūrniecības koledža” izglītības funkcijas veikšanai. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
12.§ 

Par zemes vienības daļu pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par valsts 
nekustamajā īpašumā “Liepājas ezers” ietilpstošo zemes 
vienības daļu pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā uz 10 gadiem. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienības daļu pieņemšanu bezatlīdzības lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 



 

 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma Vecā ostmalā 55, Liepājā, atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma Vecā ostmala 55, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Vecā ostmalā 55, Liepājā, atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-17 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 93-17, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 93-17 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-51 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 36-51, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 



 

 

veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-51 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 14-19, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 14-19 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
17.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Klāva Ukstiņa ielā 33 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par kopīpašuma 
domājamās daļas atsavināšanu un pārbūvi Klāva Ukstiņa ielā 33, 
Liepājā, to pievienojot dzīvokļa īpašumiem Nr.6, Nr.7, Nr.8 un 
Nr.9, pamatojoties uz dzīvokļa īpašnieku Klāva Ukstiņa ielā 33 
vienošanos, nepieciešama kopīpašnieku piekrišana. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kopīpašuma domājamo daļu Klāva Ukstiņa ielā 33 
atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 10-51, Liepājā, nosacīto cenu 6000 EUR (seši tūkstoši 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-51 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 15-9, Liepājā, nosacīto cenu 15700 EUR (piecpadsmit 
tūkstoši septiņi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 



 

 

dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-9 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 
51-35, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3785, reģistrēts 
Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2479 - 35, 
nosacīto cenu 22800 EUR (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 51-35 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas domes sēdē. 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Pāvilostas 
ielā 7-52, Liepājā, nosacīto cenu 12900 EUR (divpadsmit tūkstoši 
deviņi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 7-52 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
 
 
 

 



 

 

22.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā īpašuma Brīvības ielā 

74 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams lai atzītu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 74, Liepājā, kadastra numurs 1700 021 0120, otro 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
nekustamā īpašuma Brīvības ielā 74, Liepājā trešās elektroniskās 
izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 62400 EUR (sešdesmit 
divi tūkstoši četri simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā 
īpašuma Brīvības ielā 74 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2023.gada 16.martā pulksten 14:52. 
 
Komitejas priekšsēdētājs                 Gunārs Ansiņš 
 
Komitejas locekle        Ludmila Rjazanova 
 
Komitejas locekle       Dace Bluķe 
 
Komitejas loceklis       Uldis Lipskis 
 
Komitejas loceklis      Salvis Roga 
 
Komitejas loceklis      Uldis Hmieļevskis 
 
Komitejas loceklis      Jānis Vilnītis 
 
Komitejas loceklis      Uldis Sesks 
 
 
Protokolēja       Evija Ošeniece 
 
 
 


